
令和6年8月19日
中学生・保護者・中学校教員 様

県立星陵高等学校
校長 松本 敏尚

令和6年度 授業公開週間のお知らせ

処暑の候、中学校保護者・教員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、令和6年度授業公開を下記日時で実施します。是非、足をお運びいただき、本校生徒の

様子や教育活動をご覧の上、進路選択のご参考にしていただければ幸いに存じます。

記

１ 授業公開日時（本校職員が30分程度の引率・案内を致します）

令和6年 11月11日(月) … ⑤ 13:30～ ⑥ 14:30～ ⑦ 15:30～
〔11/11 ⑦ は、1年7組・2年7組(各学年特色類型のクラス)のみの授業です。〕

11月12日(火) … ⑤ 13:30～ ⑥ 14:30～ ⑦ 15:30～

11月13日(水) … ⑤ 13:30～ ⑥ 14:30～
（○内の数字は校時を表します）

11/11の方は ⑥または⑦
※ 部活動見学も希望される方は 11/12の方は ⑦ をお選びください。

11/13の方は ⑥

２ 参加対象者
中学生
中学生の保護者
中学校の教員

３ 注意事項
(1) 中学生の方は、中学校の授業を抜けての参加を認めません。
(2) 体調が優れない方は、参観をご遠慮ください。
(3) 玄関の受付にて、予約者名簿へのチェックをお願いします。
(4) 部活動は大会・雨天等の関係で活動を中止することがあります。
(5) 感染症等で公開を中止・変更する場合は、学校ホームページにてお知らせします。
(6) 個人情報保護のため、写真・ビデオ撮影等はご遠慮ください。
(7) 授業時間中の携帯電話等の使用はご遠慮ください。
(8) 駐車場はありません。公共交通機関をご利用ください。

授業公開日は、全て事前予約が必要となります。

申込はこちらからお願いします。

https://forms.gle/vziDDRKkTMYe6ERDA

申込受付は 9/30(月)～ 10/21(月)です。


